
2015/2016  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  23.10.2015 

1 
 

 

2. zasedání SPGN 

Přítomni 1PA, 1PB, 2SB, 3TA, 5QA, 5QB, 6XA, 6XB,  8OB, 4A 
(10 – parlament není usnášeníschopný pro žádné hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 2SA, 3TB, 3A 
Nepřítomni (neomluveni): 4KA, 4KB, 1A, 2A, 7MA, 7MB, 8OA 

Program: 

1) V listopadu bude probíhat inspekce MŠMT, která jezdí jednou za 6 let, studentům bylo 
doporučeno, aby se chovali tak, aby nepoškozovali dobré jméno naší školy. 

2) Členové SPGN, byli seznámeni pokladníkem, Tomášem Formánek, o finanční situaci 
parlamentu. 

3) Pedagogická rada bude projednávat možnosti uplatnění jazykových certifikátů u maturity. 
4) V případě špatného počasí mají studenti v naší škole povinnost nosit přezuvky, v případě 

návštěvy ZŠ Komenského tato povinnosti platí za každého počasí! 
5) Studenti vyššího gymnázia mají možnost, sdělit vedení školy prostřednictvím parlamentu 

své návrhy na nové semináře. 
6) Parlament prodloužil svou členskou platnost v České středoškolské unii. 
7) Parlament prezentoval svou činnost na první DOD, konaném 20. října 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zapsal: Jan Bubanec, 5QB 

Další zasedání proběhne 13. 11. 2015 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 
nástěnce SPGN a na stránkách školy. 


